
Pos 

KZ BEGINNERS 
1 

KZ LIGHT 
1 
2 
3 

KZ U40 
1 
2 
3 

Num. 

32 

324 
44 
28 

255 
14 
88 

Nome 

MARTIN MARKUS 

CORRA' ALESSIO 
LORENZO 
L'ABBATE MATTIA 

MORONI MATTEO 
MARCO 23 
FRANZESE VINCENZO 

Classe 

KZ BEGINNERS 

KZ LIGHT 

KZ LIGHT 

KZ LIGHT 

KZ U40 

KZ U40 

KZ U40 

Giri 

12 

12 
12 
12 

12 
12 
12 

Tempo Totale 

11:11.049 

10:59.650 
11:11.664 
11:42.637 

11:03.642 
11:09.067 
11:14.344 

Tempo Migliore 

54.934 

54.158 
54.858 
56.943 

54.645 
55.056 
55.005 

Diff 

12.014 
42.987 

5.425 
10.702 

Punti 

20 

20 
19 
18 

20 
19 
18 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.992 

Velocità  Media 

81,862 

Miglior tempo sul giro 

54.158 

Velocità Migliore 

83,090 

Giro Migliore di 

324 - CORRA' ALESSIO 

Stampato: 22/03/2025 18:10:05 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 
www.cronomotori.it

BK - KARTING 4 PASSION 2025 - GARA 2  
FINALE / GARA 2 

KZ TUTTE 

Gara (12 Giri) Iniziato a 14:04:24 

BORGO TICINO 1,250 km 

16/03/2025 14:00 


